
HASTANE ZİNCİRLERİNDE ÖNEMLİ SATIŞ! 

Salı günü Hürriyet Gazetesinin Ekonomi sayfalarına düşen bir haber tüm sağlıkçıları bir şekilde 
ilgilendirmektedir. Bu Haber ülkemizin en büyük hastane zincirlerinden olduğu söylenen Medical 
Park'ın çoğunluk hissesi, girişim sermayesi şirketi Turkven'e satılmış olmasıdır. Bu haber sadece bu 
hastanelerde çalışanları değil aynı zamanda tüm sağlık sektörünü de ilgilendirmektedir. Çünkü 
bundan sonra hayatlarımızı, çalışma koşullarımızı ve birden fazla sektörde yatırım yapan bu şirketlerin 
yönetim kurulları belirleyecektir. Bu durum bugün özel sektörde görülmekle birlikte en kısa sürede 
fiilen özelleşmiş Devlet ve Üniversite Hastanelerine de yansıması kaçınılmaz olacaktır. Hatta bu 
şirketler yeni Anayasa’dan sonra belki de üniversiteleri de toptan satın alabilme olanağına da sahip 
olabileceklerdir. O yüzden bu haber herkesi bir şekilde ilgilendirmektedir. Ben nedense bu haberleri 
gördüğümde Türk Sinemasından klasik bir sahne gözümde canlanır. Köy bir ağa tarafından başka 
ağaya satılır ve köyün delisi pozisyonunda olan (Çoğu zaman bu rolü Kemal Sunal oynar) çoban 
bozgunculuk yaptığı için köyden kovulur. 
 
Haberle ilgili özet bilgiyi aşağıda bulabilirsiniz. Detaylar için ise Hürriyet Gazetesinin ekonomi sayfasını 
okuyabilirsiniz. 
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Türkiye'nin en büyük hastane zinciri olan Medical Park'ın çoğunluk hissesi, yaklaşık üç aydır süren 
görüşmeler sonrası girişim sermayesi şirketi Turkven'e satıldı. 
Medical Park'ta yüzde 40 payı olan ABD'li Carlyle Group, payının tamamını Turkven'e satıp ortaklıktan 
çekilirken, diğer ortaklar Muharrem Usta ve Sancak Grubu da hisselerinin bir bölümünü Turkven'e 
devretti. Turkven böylece hastane zincirinin en büyük ortağı oldu. 
Carlyle Grup'un Medical Park'taki payını satmak istediği bir süredir biliniyordu. Grup satış için önce 
Mey İçki'nin eski sahibi Texas Pasific Group ile masaya oturmuş ancak anlaşma sağlanamamıştı. Daha 
sonra devreye İngiliz yatırım fonu Pamplona girmiş, fakat onlarla da sonuca ulaşılamamıştı. 
Konuyla ilgili açıklama yapan Carlyle'ın Ortadoğu ve Afrika (MENA) Eşbaşkanı Can Deldağ, "Medical 
Park ile dört yıl boyunca sürdürdüğümüz ortaklığımız, yatırımcılarımız ve sağlık sektörü müşterileri 
açısından büyük bir başarıya ulaştı. Bu süreçte Medical Park iki kat büyüyerek sektördeki payını 
artırdı."dedi. 
Deldağ ayrıca Medical Park’ın, Carlyle Grubu’nun 2007 yılından bu yana Türkiye’de yaptığı 
yatırımlardan biri olduğunu belirterek, hem Türkiye’ye hem de bölgeye yönelik ilgilerinin devam 
ettiğini kaydetti. 


